COMUNE DI-MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

SETTORE AMMINISTRATIVQ/CONTABILE

- - Ufficio Servizi Demografici - Determina n. 03 del 30/05/2017

o ute uls o,

. Determinazione n. inserita nel registro Generale il

*********#*************************************k*********ﬁ***************
OGGETTO: Liquidazione quote parte funzionamento della Sottocommissione
Elettorale Circondariale di Pavullo n/F. per gli anni 2015 / 2016.

lllllllllll

*****************************************xxxwx******************wxwwww***

IL RESPONSABILE DEL SETTORE,

- RICORDATO che le spese sostenute dal Comune di Pavullo nel Frignano per il
funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale gravano, in proporzione al
numero degli elettori, sui singoli Comuni facenti parte del circondariato;

- CONSIDERATO che il Comune di Pavullo con apposita nota ha precedentemente
inviato prospetto di previsione, indicando le quote parte relative al Comune di
Montecreto delle spese sostenute per il funzionamento della C.E.C. per 'anno 2015 e
2016, rispettivamente di € 23,49 ¢ € 23,15 (quote ad oggi confermate);

- RICHIAMATE le proprie determine di impegno spesa delle suddette quote n. 48 del
31/08/2015 e n. 50 del 01/10/2016;

- VISTO: il vigente regolamento di contabilita: il decreto legislativo n. 77/95 ¢ la legge n.
127/97,;

- VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n.1/2017 in data
2/01/2017; ‘

DETERMINA

- DI LIQUIDARE a favore del Comune di Pavullo nel Frignano la somma EUROQ 46,64
come da apposita comunicazione ricevuta, per gli anni 2015 e 2016;

- DIIMPUTARE la citata somma di € 46,64 al Cap.288/1 del Bilancio 2017 “Spese per
la Commissione Elettorale Circondariale: indennitd ai componenti” dotato della
necessaria disponibilita. |

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Castéllj Dott.ssg Angiolina)




*—k*****‘k‘l‘***********%ﬂk‘kk*****‘?****‘k**‘k$*‘k******$*‘kk*******-{!*‘k%*‘k

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA :
Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita ¢ la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n © 267/2000.
Montecreto, sle [1* Tl Responsabile

Area Amministrativa-Contabile

- (Dpoit.ssa Castelli Angiolina
‘ &%xﬁﬁ’ : )

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolaritd tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolaritd contabile
favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.
Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreto, § (() U‘{’ 11 Responsabile

Area inistrativa Contabile

(Dott.ssa ( aﬁg@ﬁn\gioiin&)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio del Comune di Montecreto in
data odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, addi

1l Responsabile dell’ Albo




